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Држач на лизгање за количка за алат
940Н1

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

за странични фиоки на количка за алат 940Н1●

For models of tool carriages production before year 2017 and after year 2020.●
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